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KX 1571.800 - Montageplatte fir Klemmenkasten KX,
Bus-Gehause KX, Klemmkasten HD, Ex-Gehause

Fir die Bestiickung auch auerhalb des Gehauses. Befestigungsschrauben im Zubehor des

Gehéauses.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Oberflache

Passend fiir Gehausetyp

Passend fir

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung
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KX 1571.800

Fir die Bestlickung auch aulRerhalb des Geh&uses.
Befestigungsschrauben im Zubehor des Gehauses.

Stahlblech, 2 mm
Verzinkt

Klemmenkasten KX
Bus-Gehduse KX
Klemmenkasten HD

Gehausetyp: Klemmenkasten KX
Bus-Gehaduse KX
Klemmenkasten HD

Breite: = 400 mm

Hohe: = 400 mm

1 Stiick
2,092 kg
2,292 kg
84879090
EC000213
EC000213
27409216

KX Montageplatte, fiir Klemmenkasten KX und Bus-Gehause KX, fiir
BH: 400x400 mm



