

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



KX 1571.800 Montageplatte

Stand: 19.02.2026 (Quelle: [ittal.com/de-de](https://www.ittal.com/de-de))



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

KX 1571.800 - Montageplatte für Klemmenkasten KX, Bus-Gehäuse KX, Klemmkasten HD, Ex-Gehäuse

Für die Bestückung auch außerhalb des Gehäuses. Befestigungsschrauben im Zubehör des Gehäuses.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	KX 1571.800
Produktbeschreibung	Für die Bestückung auch außerhalb des Gehäuses. Befestigungsschrauben im Zubehör des Gehäuses.
Material	Stahlblech, 2 mm
Oberfläche	Verzinkt
Passend für Gehäusetyp	Klemmenkasten KX Bus-Gehäuse KX Klemmenkasten HD
Passend für	Gehäusetyp: Klemmenkasten KX Bus-Gehäuse KX Klemmenkasten HD Breite: = 400 mm Höhe: = 400 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	2,092 kg
Bruttogewicht	2,292 kg
Zolltarifnummer	84879090
ETIM 9	EC000213
ETIM 8	EC000213
ECLASS 8.0	27409216
Produktbeschreibung	KX Montageplatte, für Klemmenkästen KX und Bus-Gehäuse KX, für BH: 400x400 mm